
Centrum sociálni pomoci Třinec, příspěvková organizace
Máchova 1134 , 739 61 Třinec

Smlouva
o zajištění Školního stravování

Smluvní strany:

l. Centrum sociální
adresa:
statutární zástupce:
IČO:
bankovní spojení:
č.ú.:
jako dodavatel

pomoci Třinec, příspčvková organizace
Máchova 1134, 739 61 Třinec
Mgr. Kamil Raszka, ředitel
750 55 473
Komerční banka, a.s

Střední škola. Základni škola a Mateřská škola,
Třinec jablunkovská 241, příspěvková organizace

" Datu,ndo,uóeni. 'I? C. ZoR
(D:'c/go(¶

Počet listu'

Počet listů přiloh· 4

a

2. Střední škola, Základní Škola
příspčvková organizace

adresa:
statutární zástupce:
IČO:
bankovní spojení:
č. účtu:
jako objednatel

a Mateřská Škola, Třinec, Jablunkovská 241,

Jablunkovská 241, 739 61 Třinec
PhDr. Dalibor Pyszko, ředitel
696 10 126
Komerční banka, a.s.,

I.
Předmět smlouvy

l. Dodavatel se zavazuje poskytovat objednateli obědy pro SŠ, ZŠ a MŠ Třinec
Jablunkovská 241, p.o.

II.
Rozsah a podmínky poskytování stravování

l. Dodavatel bude dodávat stravu - snídaně, obědy v nabídce jednoho druhu hlavního jídla
včetně polévky a odpolední svačinku v množství, které bude objednané objednavatelem u
vedoucí stravovacího úseku, a to den předem do 14:00 hod., ve výjimečných případech do
07:00 hod. v daný den:
· telefonicky: 558 332 167
· nebo elektronicky na email: jidelna@csptrinec.cz.

2. Obědy budou dodávány na základě jídelního lístku. Dodavatel se zavazuje objednateli
poskytnout jídelní lístek nejpozději v pátek před následujícím týdnem.

3. Obědy budou objednateli dováženy automobilem- dodavatele do sídla objednatele
v termonosičích objednatele ve dnech školního vyučování.

-l -



Centrum sociální pomoci Třinec, příspěvková organizace
Máchova 1134 , 739 61 Třinec

III.
Cena stravy a platební podmínky

l

l. Úhrada za stravu se řídí platným ceníkem (viz. příloha č. l smlouvy). Tato úhrada se
může měnit v závislosti na změně obecně závazných právních předpisů, na vývoji cen a
okolností, za kterých jsou služby hostinské činnosti poskytovány. Se změnou ceny stravy
musí být objednatel seznámen nejméně 7 dnů předem. V případě, že objednatel se zvýšením
ceny nebude souhlasit, bude mu dodavatelem smlouva vypovězena. Všem žákům SS, ZŠ a
MŠ Třinec, Jablunkovská 241, p.o., po dovršení 18 let, zůstává tarif strávníka od 15 do 18 let
do ukončení povinné školní docházky.

2. Dodavatel je povinen předkládat objednateli vyúčtování úhrady za stravu za kalendářní
měsíc, a to nejpozději do 10. pracovního dne v kalendářním měsíci, který následuje po
kalendářním měsíci, za nějž poskytovatel vyúčtování předkládá.

4. Objednatel je povinen uhradit poskytnutou stravu dle předloženého vyúčtování do data
splatnosti uvedeného na faktuře převodem na účet poskytovatele č.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Dodavatel se zavazuje připravovat jídlo V odpovídající kvalitě a v souladu s hygienickými
normami.
2. Dodavatel se zavazuje kontrolovat jídla v odpovídající kvalitě a v souladu s hygienickými
norrnami a kontrolu zaznamenávat.
3. Objednatel se zavazuje dodávat k odběru obědů jidlonosiče čisté v souladu s hygienickými
normami.

V.
Závěrečné ustanovení

1. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou
písemného dodatku.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích a každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku.
3. Součásti této smlouvy je přílohou platný Ceník hostinské činnosti.
4. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od l. 9. 2019.
5. Smluvní strany se dohodly na tom, že tuto smlouvu lze jednostranně vypovědět s měsíční
výpovědní lhůtou. výpovědní lhůta začíná běžet ode dne následujícího po doručení druhé
smluvní straně písemné výpovědi.

V Třinci dne: 17.06.2019

P 0

cednd~aln( pomoci Třinec,
příspěvková organlzace

739 61 Třinec, Máchova 1134
IČO: 75055473

tel.: 558 332 167 -1-

l
ní r"'"

o jednatel
Střédni š la, Základni škola a Mateřská Sksiž

Tňnec, JaNunkovská 241, přšoěvkcvá 0ľý3Ň23?E
ul. jab|unkcNská 2U, 739 51 Mec

lČ: 69610125
teľňäx: 558 332 8&), tel.: 558 331 358, 558 338 450

-2 - .t .


